



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
 BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
 R.U.T.: 83.017.500-8

(34840)

26 10 2010

ORDEN DE COMPRA

QUIEN PIDE: SAHUMADA--(15/10/2010)
 JEFE PROBADA: SAHUMADA--(15/10/2010)
 FINANZAS: MJARAYA--(15/10/2010)
 QUIEN REALIZA: PCDIAZ--(26/10/2010)

Nº 34840

Señor(es) MARCIA SCIARAFFIA AGUIRRE

IMPUTACION

2204007

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
10	LTR	ACIDO MURIATICO	1,250	12,500
30	UN	PAPEL HIGIENICO	250	7,500
4	UN	ASPENSORES DE BASE	3,119	12,476
26	UN	PASTILLA PARA BAÑO	400	10,400
4	LTR	CLORO	505	2,020
10	UN	PAQ. BOLSA DE BASURA	1,395	13,950
4	LTR	LIMPIA PISO)	1,100	4,400
4	UN	LIMPIA VIDRIO	1,950	7,800
6	UN	PAÑO PARA LIMPIEZA	505	3,030
6	KGM	DETERGENTE	1,550	9,300
3	UN	INSECTICIDA	1,850	5,550
4	UN	CIF	1,350	5,400
			NETO	94,328
			IMP. (19%)	17,922
			TOTAL	112,248

DESTINO : DOM (ADQ. DE MATERIALES DE ASEO PARA CAMING LOS PINOS) SOL N° 26999

Gráfica SAN MARTÍN E. I. R. L. • Fonofax: 412863 • Iquique 09012007

COPIA - BODEGA

DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

ALCALDE